
1 
 

Kotlin, dnia  29  wrzesień  2011   
GMINA KOTLIN 
 
271.06.2011 
 
 
 
 

ING BANK ŚLĄSKI  S. A 
Oddział w Poznaniu 

Ul. Piekary 7 
61-823 Poznań 

 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot 
określonych w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 
na : „ Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu bankowego 

długoterminowego w kwocie 1 600 000,00 zł na sfinansowanie zadań majątkowych” 
  

  
         Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2007 r. , Nr 223, poz. 1655 ) Gmina Kotlin informuje, że w postępowaniu prowadzonym  w trybie 
przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone  3  oferty 
 
 
Nr 
Oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Adres 

 
Cena ( brutto ) 

 
1. 

Bank Polska Kasa Opieki S.A 
Oddział w Poznaniu 

61-738 Poznań 
Pl. Wolności 18 

221.019,70 zł w 
dniu odczytania 
 
po poprawieniu 
omyłek 
rachunkowych : 
249 741,42 zł 

   
2. 

ING BANK ŚLĄSKI S.A 
Oddział w Poznaniu 

61 – 823 Poznań 
Ul. Piekary 7 

248 599,59 zł w 
dniu odczytania 
 
po poprawieniu 
omyłek 
rachunkowych : 
248 836,97 zł 

 
3. 

Bank Spółdzielczy w Jarocinie 
 

63-200 Jarocin 
Al. Niepodległości 5 

264 234,45 zł w 
dniu odczytania  
 
po  poprawieniu 
omyłek 
rachunkowych : 
264 485,21 zł 

W dniu  28 września 2011 r. zgodnie z art. 87 ust. 2, pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
dokonał we wszystkich złożonych ofertach poprawek omyłek rachunkowych z uwzględnieniem w treści 
formularza ofertowego konsekwencji rachunkowych . 
 
Z przedmiotowego postępowania  -      wykluczono i   odrzucono 0  ofert 
                                                              -      odrzucono  0  oferty  
 

 



2 
 

 
Nr 
Oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Adres 

 
Cena  
( brutto ) 

Uzasadnienie faktyczne  
i prawne 
 

  Nie dotyczy     
     

                                                           
         Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert  nie podlegających wykluczeniu ani odrzuceniu.. 
Zgodnie z pkt. XII i XIII  Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia i  kryteriami  jakimi kierował się 
Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej były : 
CENA – 100 % 
Zamawiający zgodnie ze wskazaną w   SIWZ formułą dokonał oceny punktowej złożonych ofert 
 
 
Numer oferty 

 
Liczba punktów w 
kryterium  
CENA 

 
RAZEM : 

1 99,64 298,92 
2 100,00 300,00 

3 94,08 282,24 
 

     Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż  
 

oferta nr 2 
ING BANK  ŚLĄSKI S. A 

Oddział w Poznaniu 
Ul. Piekary 7 

61 -823 Poznań 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w 
ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWIZ 
kryteria wyboru. 
Wybrany wykonawca  za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował  cenę : 
brutto :    248 836,97  zł 
słownie : dwieście czterdzieści osiem tysięcy osiemset trzydzieści sześć złotych 00/100 
w tym : 
- prowizja bankowa w kwocie 0,00 zł, co stanowi 0,00 % wartości kredytu 
- odsetki w kwocie 248 836,97   zł ( przyjęto WIBOR 3M wg stanu na dzień 31.08.2011 r. w wysokości  
4,72  % + 0,70 % , co łącznie wg stanu na dzień składania oferty wynosi 5,42  % 
a co za tym idzie otrzymała maksymalną ilość punktów 100. 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust.1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający informuje, że 
zawarcie umowy z wybranym wykonawcą nastąpi w dniu   10 października 2011r. o godz. 11:00 w siedzibie 
Zamawiającego. 
    

 
  
Otrzymują :  

1. Bank Spółdzielczy w Jarocinie 
63-200 Jarocin, Al. Niepodległości 5 

2. Bank Polska Kasa Opieki S.A 
Oddział w Poznaniu 
Pl. Wolności 18 
61-738 Poznań 
 
 

                                                                                                                                          Wójt 
/-/ Mirosław Paterczyk 

 
 

 

 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


